PAGE
4

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 13 февраля 2017г.                           с. Зеленое                                                    №  65
О внесении изменений в решение от 20.05.2011 № 34/1
 «Об утверждении  правил благоустройства и содержания территории и строений Опытненского сельсовета»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктом 1 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 20.05.2011 № 34/1 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории и строений Опытненского сельсовета», следующие изменения:

1.1 В пункте 1 статьи 33 слова «-схему движения транспорта и пешеходов, согласованную с ГИБДД;» и «-график производства работ, согласованный с администрацией и ГИБДД;» исключить;
2. В пункте 2 статьи 33 слова «ГИБДД» исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Опытненского сельсовета

Усть–Абаканского района

Республики Хакасия

                                           В.А. Левенок